PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Système actif Audiophony GOA Sub10" + Sat4" + 1" Ampli 350 + 2 x 80W avec pieds et câbles
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : COMPACT500
Système actif Audiophony GOA Sub10" + Sat4" + 1" Ampli 350 + 2 x 80W avec pieds et câbles
Système actif GOA- Sub10"+Sat4"+1"-ampli 350+2x80W avec pieds et câbles
La solution ultra-compacte, antichoc et sans frontière
Compact, Léger, Puissant
Dernier né de la série, le COMPACT500 est un concentré de technologie et d&#39;innovation. C&#39;est un système
triphonique modulable d&#39;une puissance de 500 W pour un poids de seulement 20 Kg. Il est équipé d&#39;un
mixeur de contrôle 3 voies complet et intégré au caisson avec tous les standards de connectique pour un usage
professionnel et grand public.
Flexibilité
Avec son système ingénieux permettant l&#39;amplification et la fixation des satellites au caisson de basse, vous
obtenez un système de diffusion simple à monter et sans câbles de liaison. Mais ce n&#39;est qu&#39;un exemple,
suivant l&#39;audience et le lieu à sonoriser, vous pourrez configurer à volonté votre système que ce soit en mono ou
en stéréo grâce aux accessoires fournis d&#39;origine.
Ergonomique et Malin
Le rangement de votre système est simplifié grâce aux logements situés à l&#39;arrière du caisson. Ces derniers sont
prévus pour recevoir et maintenir les deux satellites durant le transport, assurant ainsi un gain de place et de
manutention.
Housse de protection
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Protégez durablement votre COMPACT500 avec sa housse dédiée : COV-COMPACT500
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES